

## حضور تیم های اروپایی و آفریقایی در تور دوچرخه سواری ایران - آذربایجان

ها و مهمانان خارجی اظهار داشت: حضور تیم های اروپایی و آفریقایی در این تور می تواند جذابیت این تور را چند برابر کند که در همین زمینه مهمانانی همچون رئیس کنفدراسیون آسیا با هیات همراه، دبیر کل کنفدراسیون آسیا، روسای فدراسیون کشور های قزاقستان و ترکیه و مسئولین برگزاری از سایر کشور در این رویداد به تبریز سفر خواهند کرد. دهقان گفت: کاروان تور شامل ۳۸۰ نفر خواهد بود که از این تعداد ۱۸۰ ورزشکار و ۲۰۰ نفر کادر فنی و اجرایی حضور خواهند داشت. همچنین هماهنگی های کاملی با استان های آذربایجان غربی و اردبیل انجام گرفته و همکاری خوب این دو استان باعث شده است اقدامات موثری انجام شود. همچنین ساختار و بدنه تور از ۱۱ کمیته تخصصی تشکیل یافته است که اعضای ستاد برگزاری به صورت تخصصی و فنی برای برگزاری شایسته این رقابت ها تلاش می کنند.

وی در پایان گفت: امیدوارم سی و ششمین دوره تور بین المللی دوچرخه سواری ایران - آذربایجان با همکاری تمامی عوامل برگزار کننده در کمال امنیت برگزار شود.



بینی می شود این مرحله از تور یکی از با کیفیت ترین تور های چند سال اخیر از نظر کمی و کیفی باشد. دبیر سی و ششمین دوره تور در خصوص تیم

زودتر از دوره های قبل برگزار می شود، لذا تیم های مختلف جهت آماده سازی بیشتر تمایل زیادی نسبت به حضور در این دوره نشان دادند. لذا پیش

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** دبیر سی و ششمین دوره تور بین المللی دوچرخه سواری ایران - آذربایجان گفت: پیش بینی می شود این دوره از تور با توجه به در پیش رو بودن بازی های آسیایی یکی از با کیفیت ترین تور های چند سال اخیر از نظر کمی و کیفی باشد.

حسن دهقان، دبیر سی و ششمین دوره تور بین المللی دوچرخه سواری ایران - آذربایجان گفت: سی و ششمین دوره تور بین المللی دوچرخه سواری ایران - آذربایجان از چهارم الی نهم شهریور ماه سال جاری در شش مرحله و در سه استان آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و اردبیل برگزار می شود که دوچرخه سواران ۸۹۰ کیلومتر را در این رقابت ها را رکاب خواهند زد.

وی در ادامه افزود: پیش بینی می شود ۱۵ تیم در این رقابت ها شرکت کنند که از این تعداد ۱۲ تیم خارجی و ۳ تیم داخلی در سی و ششمین دوره تور بین المللی دوچرخه سواری ایران - آذربایجان حضور خواهند داشت.

دهقان خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه این دوره از تور به دلیل تداخل با بازی های آسیایی چند ماه

## باشگاه تراکتور تبریز سقف بودجه خود را اعلام کرد



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** باشگاه تراکتور تبریز سقف بودجه خود را به سازمان لیگ فوتبال ایران اعلام کرد.

به گزارش خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس، باشگاه تراکتور تبریز در راستای دستورالعمل های ابلاغی فدراسیون فوتبال طی نامه ای رسمی فرم بودجه و هزینه های خود را به سازمان لیگ ارسال کرد. سقف بودجه مورد تصویب هیئت مدیره و رییس مجمع این باشگاه برای حقوق و دستمزد بازیکنان و عوامل فنی با احتساب مزایای کسب مجوز حرفه ای و ۵۰ درصد درآمد حاصله از ترانسفر بازیکن (داخلی) در مجموع مبلغ سیصد و بیست و نه میلیارد و دویست و پنجاه میلیون تومان است. پیش از این چندین باشگاه دیگر نیز سقف بودجه خود را به سازمان لیگ فوتبال اعلام کرده اند.

## مس سونگون پر افتخارترین تیم لیگ برتر فوتسال کشور

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** تیم فوتسال مس سونگون به عنوان پر افتخارترین تیم لیگ برتر این رشته شناخته می شود.

فصل جدید لیگ برتر فوتسال کشور از جمعه ۱۳ مرداد آغاز می شود.

مس سونگون به عنوان نماینده آذربایجان شرقی، با ۵ قهرمانی پر افتخارترین تیم لیگ برتر فوتسال کشور است. این تیم

در تمامی حضورهای خود در لیگ برتر بین ۳ تیم اول بوده و در ۶ دوره آخر، ۵ بار به قهرمانی این رقابت دست یافته است. مس سونگون در سال های ۱۳۹۶، ۱۳۹۷، ۱۳۹۸، ۱۳۹۹ و ۱۴۰۱ به عنوان قهرمانی دست یافته و در سال های ۱۳۹۴ و ۱۴۰۰ نایب قهرمان لیگ برتر شناخته شده است. تاریخچه پویان در سال های ۹۳ و ۹۵ به عنوان سوم این رقابت ها دست یافته است. مس سونگون ورزشان از دو ماه پیش تمرینات خود را زیر نظر اسماعیل تقی پور آغاز شده است. مس سال گذشته با هدایت تقی پور موفق شد به عنوان پنجم قهرمانی خود دست یابد. تیم فوتسال مس سونگون در تورنمنت پاسارگاد موفق شد با شکست حرفه اش به عنوان قهرمانی دست یابد. این تیم در دو بازی دوستانه خود برابر تیم های منتخب خوی و منتخب ارومیه به ترتیب با نتایج ۸ بر ۴ و ۵ بر ۲ پیروزی رسیده تا با آمادگی بیشتر در لیگ برتر حضور یابد. نماینده ایران در جام باشگاه های آسیا ساعت ۱۶ روز جمعه ۱۳ مرداد در سالن پورشریفی تبریز میزبان تیم صنایع پشیمان می رود.

## دیدار مدیر کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی با دبیر فدراسیون هاکی

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** حبیب ستوده نژاد مدیر کل ورزش و جوانان استان با محسن پاسیان دبیر فدراسیون هاکی کشور دیدار و گفتگو کرد.

حبیب ستوده نژاد مدیر کل ورزش و جوانان استان با محسن پاسیان دبیر فدراسیون هاکی کشور دیدار و گفتگو کرد.

در این دیدار مدیر کل ورزش و جوانان استان از آمادگی این مجموعه در خصوص میزبانی شایسته از اردوی تیم ملی و رقابت های پیش رو خبر داد و از ظرفیت ها و استعداد های ورزشی استان در رشته هاکی سخن گفت.

در ادامه نیز محسن پاسیان دبیر فدراسیون هاکی کشور درباره میزبانی شایسته این استان از اردوی تیم ملی تقدیر و در خصوص برنامه های مشترک فدراسیون هاکی با اداره ورزش و جوانان استان گفتگو کرد.

در این دیدار امان زاده معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان، جبارزاده سرپرست هیات هاکی استان و جمعی از مربیان و کارکنان فدراسیون و هیات هاکی حضور داشتند.

## میثم حاجی بابایی به اردوی والیبال نشسته تیم ملی دعوت شد

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** میثم حاجی بابایی نماینده استان آذربایجان شرقی به همراه ۱۶ ورزشکار و ۴ کادر فنی به بیست و یکمین اردوی تیم ملی والیبال نشسته کشور در راستای اعزام به بازیهای پارا آسیایی هانگزو دعوت شد.

طبق اعلام فدراسیون ورزشهای جانبازان و معلولین کشور این اردو جهت آماده سازی اعضای تیم ملی والیبال نشسته از هشتم تا پانزدهم مرداد ماه ۱۴۰۲ به میزبانی استان مرکزی برگزار خواهد شد.

## لغو بازی تراکتور با مس سونگون

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** دیدار تراکتور و مس سونگون برگزار نمی شود.

با تغییرات اردویی و تمرینی دو تیم تراکتور و مس سونگون و با نظر کادرفنی دو تیم، دیدار تراکتور و مس سونگون برگزار نخواهد شد.

پیش از این قرار بود این دیدار روز شنبه ۷ مرداد برگزار شود ولی با توافق کادرفنی

دو تیم برای زمان دیگری برنامه ریزی خواهد شد.

## نتایج مسابقات شطرنج تبریز

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** حمید رضا ابراهیمی نفر اول مسابقه شطرنج هفتگی دوم مرداد تبریز شد.

مسابقات به روش سوئیس با حضور ۴۰ نفر در ۹ دور برگزار و نتایج برتر معرفی شدند.

جوایز اصلی: نفر اول: حمید رضا ابراهیمی نفر دوم: طاهای گلشانی

نفر سوم: صاحبعلی طاهانزاد سرداور مسابقه: مقصود گیاهی



## برنامه ملی پوش وزنه برداری بانوان برای حضور در دسته المپیک

شرکت می کند؛ اما سطح رکوردها در این مسابقات پایین تر است. وی ادامه داد: دوست دارم تا در دسته المپیک باشم و با نظر کادر فنی فدراسیون وزنه برداری باید در دسته ۷۱ کیلوگرم وزنه بزم تا المپیک شوم البته شاید در مسابقات بعدی انتخابی المپیک در این دسته وزنه بزنم و هنوز مشخص نیست.

کشاورز گفت: مسابقات قهرمانی آسیا در کره جنوبی به دلیل گزینشی المپیک، بسیار سخت بود زیرا قهرمانان المپیک، جهان و آسیا در آن حضور داشتند؛ اما دسته من المپیک نیست و رقابت در آن کمتر است. وی خاطرنشان کرد: امیدوارم عملکرد خوبی در رقابت های پیش رو داشته باشم و رکوردهای خوبی ثبت کنیم. در مسابقات نوجوانان جهان در عربستان در یک ضرب چهارم و دوزرب و مجموع هفتم شدم. در رقابت های نوجوانان و جوانان آسیا هند هم شانس مدال هستم.

کشاورز در مسابقات قهرمانی آسیا کره جنوبی دو برنز دوزرب و مجموع دسته ۶۴ کیلوگرم را کسب کرد.

فاطمه کشاورز در پیکارهای قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا در هند روز شنبه ۱۰ مرداد به روی تخته خواهد رفت.



ملی پوش وزنه برداری عنوان کرد: اولین رکورد در دسته ۶۴ کیلوگرم در اردوی تیم ملی در یک ضرب ۷۶ کیلوگرم و در دوزرب ۹۵ کیلوگرم بود و آخرین رکورد ۹۰ کیلوگرم یک ضرب و ۱۱۵ کیلوگرم دوزرب بود. در مسابقات نوجوانان و جوانان آسیا هند در دسته ۶۴ کیلوگرم

## دیدار مدیر کل ورزش جوانان آذربایجان شرقی با مدیر کل صدا و سیما استان

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** حبیب ستوده نژاد مدیر کل ورزش و جوانان استان با اکبر رضایی تبریزی مدیر کل صدا و سیما مرکز آذربایجان شرقی دیدار و گفتگو کرد.

رضایی مدیر کل صدا و سیما مرکز آذربایجان شرقی در این دیدار گفت: توجه به ورزش به ویژه در حوزه جوانان در برنامه ریزی های کلان، همواره یکی از مهم ترین اولویتهای صدا و سیما استان بوده و برنامه های متنوع و فاخری در این راستا تولید و

پخش شده است.

رضایی با اشاره به نقش ورزش در سلامت فردی و اجتماعی به خصوص تأثیر مثبت آن در حوزه جوانان گفت: ترویج و نهادینه کردن امر ورزش به خصوص ورزشهای همگانی در کنار توجه ویژه به ظرفیت ها و پتانسیل های موجود در این حوزه می تواند در سالم سازی خانواده ها و جامعه نقش مهمی را ایفا نماید چون پیشگیری از انواع بیماریها از طریق ورزش از هزینه های تحمیل شده به نظام بهداشت و درمان می کاهد. وی به تعامل مثبت رسانه استان با اداره کل ورزش و جوانان استان اشاره کرد و افزود: صدا و سیما استان همواره نسبت به پوشش خبری و رسانه ای برنامه های ورزش و جوانان اهتمام ویژه ای داشته و این مرکز آماده گسترش تعاملات با اداره کل ورزش و جوانان و همچنین هیات های مختلف ورزشی از طریق تولید برنامه های مشترک و مشارکتی می باشد.

مدیر کل ورزش و جوانان استان هم در این دیدار، ضمن تشکر از مجموعه صدا و سیما، نقش رسانه استانی را در ترویج و گسترش فرهنگ ورزش همگانی بی بدیل دانست و عنوان کرد: امید است با یک انجم و همدلی بیش از پیش، برنامه های ورزشی روز به روز تقویت شود تا بتوانیم به سمت رشد و پویایی ورزش استان و فراهم کردن زیرساخت های لازم حرکت کنیم.

وی با بیان اینکه باید از این ظرفیت و پتانسیل ارزشمند برای توسعه ای پایدار در تمام زمینه ها استفاده کرد تصریح کرد: ورزش نیز به واسطه ای اینکه سرساز سلامت روحی و جسمی و پویایی، نشاط، سرزندگی و بالندگی یک جامعه است نباید مورد غفلت و یا ناچیز انگاری رسانه بویژه صدا و سیما قرار گیرد چرا که یکی از راهکارهای اساسی و مهم انتقال فرهنگ ورزش کردن رسانای کردن آن است. ستوده نژاد در پایان گفت: با انعکاس مطلوب اهمیت فضای ورزش همگانی و قهرمانی در کشور و مطرح کردن جایگاه ارزشمند پیشگسوتان ورزشی خط فکری جامعه در سمت و سوی ارزش گذاری ورزش قرار گرفته و آن را در سید هزینه کرد خانوار قرار دهند و از برنامه ها و جزو لا ینفک امور روزانه جامعه ایرانی گردد.

## تدوین و اجرای بیش از ۱۳۰۰ برنامه ورزش همگانی در چهار ماهه اول ۱۴۰۲

نمایندگان شهرستان ها به صورت منطقه ای در مرداد ماه به رقابت خواهند پرداخت و تیم های منتخب بانوان و آقایان به مسابقات کشوری اعزام خواهند شد.

رئیس گروه توسعه ورزش همگانی اداره کل ورزش و جوانان استان در خصوص برگزاری مسابقات و همایش های ورزشی اظهار داشت: برگزاری مسابقات کارکنان دولت، همایش ها و جشنواره های ورزش همگانی، المپیاد های ورزشی، مسابقات داخل شهرستان ها، عقد تفاهم نامه همکاری با دستگاه های دولتی و غیر دولتی، برگزاری دوره های دانش افزایی و تولیدات رسانه ای از جمله اقدامات این حوزه در چند وقت اخیر بوده است.

وی در پایان گفت: علاوه بر موارد اعلام شده نمایشگاه ورزش همگانی و تخصصی برگزار و از فعالان عرصه ورزش تجلیل به عمل آمد که در کل چهار ماهه اول ۱۴۰۲ بیش از ۱۳۰۰ برنامه تدوین و اجرا شده است.



شهرستان و بخش های مورد نظر انجام گردید. رهیف خاطر نشان کرد: طرح های ملی از جمله مینی فوتبال محلات جام ایرانیان با حضور ۱۲۰۰ تیم در سطح شهرستان ها برگزار و

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** رئیس گروه توسعه ورزش همگانی اداره کل ورزش و جوانان استان از تدوین و اجرای بیش از ۱۳۰۰ برنامه ورزش همگانی در چهار ماهه اول ۱۴۰۲ خبر داد.

فرامرزی رهیف، رئیس گروه توسعه ورزش همگانی اداره کل ورزش و جوانان استان در خصوص عملکرد این حوزه گفت: بر اساس برنامه ریزی های صورت گرفته در زمینه سندن راهبردی ورزش همگانی، آمایش سرزمینی و برگزاری جلسات تخصصی ورزش همگانی با کارشناسان ورزش همگانی شهرستان ها در ۵ منطقه و با هدف هم افزایی و ایجاد وحدت رویه و ارائه الگوهای تعیین شده و برنامه ریزی بر اساس شاخص های تعیین شده انجام گردید.

وی در ادامه افزود: در جلسات برگزار شده به تعامل و همکاری با سایر دستگاه های اجرایی اشاره و تأکید شده و برگزاری شورای تربیت بدنی و ورزش با موضوع تقسیم وظایف دستگاه های همکار در سطح



## یونیورسیاد دانشجویان جهان - چنگدو؛

## کسب نخستین مدال کاروان ایران توسط ووشو

اولین مدال کاروان دانشجویان ایران را به رنگ برنز را کسب کرد. نمایندگان چین و هنگ کنگ مدال طلا و نقره گرفتند. در ادامه رقابت های تیراندازی یونیورسیاد دانشجویان جهان در چین اما تیم تیراندازی ایران متشکل از هانیه رستمیان، لغیا محمدی و فاطمه شکاری در ماده تیراندازی بادی ۱۰ متر زنان در رده سوم ایستاد و نشان برنز را گرفت. دو تیرانداز ایران هانیه رستمیان و لیلا محمدی به فینال انفرادی این ماده رسیدند که با ساعتی دیگر مسابقه خود را برای کسب مدال آغاز خواهند کرد. سی و یکمین دوره مسابقات یونیورسیاد دانشجویان جهان از ۱۶ الی ۱۷ مرداد ماه در چنگدو برگزار می شود. کاروان ایران در ۱۱ رشته در این رویداد حضور دارد.

در نخستین روز رقابت های یونیورسیاد، شاهین بنی طالبی در ووشو نخستین مدال ایران را کسب کرد و تیم تیانچه بادی زنان ایران هم روی سکوی سوم مسابقات ایستاد.

به گزارش ایران، سی و یکمین دوره بازی های یونیورسیاد دانشجویان جهان از امروز شنبه هفتم مرداد ماه در ۱۸ رشته ورزشی و با حضور ورزشکاران ۱۱۹ کشور در شهر چنگدو چین آغاز شد. در نخستین روز رقابت ها، کاروان ایران در رشته های تالو، پومسه، والیبال، تیراندازی، جودو و تیراندازی با کمان به مصاف رقبا رفت. صبح امروز در رشته تالو فرم ووشو، شاهین بنی طالبی در فرم زن جوان در رده سوم ایستاد و